
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 1 de junho de 2022 Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32CEB29A95E9DBF59031CC750A0AE234



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022

• EXTRATO DE DISPENDA DE CONTRATO Nº 042/2022PS-FMS SIDNEI AMORIM

• HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 075/2022PMSSDI.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2022FOR-PMSS Vladimir Oliveira.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2022FOR-PMSS Ricardo Marques.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32CEB29A95E9DBF59031CC750A0AE234



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 
009/2022 do qual é objeto a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
BETUMINOSO (primer e Emulsão RR 2C) e AQUISIÇÃO DE BRITAS (Pó de Brita, Brita1/2, Brita3/4, 
Brita3/8), para pavimentação de ruas do Município de Souto Soares/BA. Em favor das empresas. 
 

Empresa: CBAA-ASFALTOS LTDA - CNPJ: 05.099.585/0007-58, vencedora no Lote nº 1 do Pregão 
Eletrônico nº 009/2022 com o valor global de R$ 1.100.655,00 (um milhão, cem mil e seiscentos e cinquenta 
e cinco reais). 
 
Empresa: CALCARIO RIO PRETO LTDA - CNPJ: 15.717.168/0001-90, vencedora no Lote nº 2 do Pregão 
Eletrônico nº 009/2022 com o valor global de R$ 77.986,64 (setenta e sete mil, novecentos e oitenta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos). 
 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 20 de maio de 2022. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E607B50690F6E90E93766BDF50B79042

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 
010/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA 
ESCRITÓRIO E DOMESTICO, COLCHÕES E VENTILADORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS FUNDOS. Em favor das empresas. 
 

Empresa: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 08.203.157/0001-26, vencedora no Lote nº 1 
R$ 126.899,92 e Lote nº 2 R$ 55.799,00 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$ 
182.699,83 (cento e oitenta e dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos). 

Empresa: REISPEL LTDA - CNPJ: 42.199.488/0001-78, vencedora no Lote nº 3 do Pregão Eletrônico nº 
010/2022 com o valor global de R$ 86.799,98 (oitenta e seis mil, setecentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos). 

Empresa: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME - CNPJ: 08.267.948/0001-10, vencedora no 
Lote nº 4 R$ 14.088,00 e Lote nº 6 R$ 78.529,00 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$ 
92.617,00 (noventa e dois mil, seiscentos e dezessete reais). 

Empresa: INDUSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - CNPJ: 07.628.070/0001-38, 
vencedora no Lote nº 5 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$ 5.299,92 (cinco mil, 
duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 

 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 26 de maio de 2022. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9680954E22D2CEBDD5C95EB02D03320A

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 
011/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISICAO DE MATERIAL 
ESPORTIVO, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS, SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES/BA. Em favor das empresas. 
 

Empresa: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME - CNPJ: 08.267.948/0001-10, vencedora no 
Lote nº 1 R$ 35.000,00 e Lote nº 4 R$ 89.500,00 do Pregão Eletrônico nº 011/2022 com o valor global de R$ 
124.500,00 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos reais). 

Empresa: RICARDO MARQUES ALVES – ME - CNPJ: 15.053.338/0001-98, vencedora no Lote nº 2 do 
Pregão Eletrônico nº 011/2022 com o valor global de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil, quinhentos reais). 

Empresa: NEI SPORTS LTDA - CNPJ: 09.405.046/0001-65, vencedora no Lote nº 3 do Pregão Eletrônico nº 
011/2022 com o valor global de R$ 115.000,10 (cento e quinze mil reais, dez centavos). 

 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 01 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF193F2A75FF87A476B265A82B0D35BD

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 
002/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços para Locação de estrutura de (palco, som, iluminação, gerador, grid e painel de 
Led) a serem utilizados nos festejos juninos da cidade de Souto Soares, através da Secretaria Municipal de 
Cultura de Turismo. Em favor da empresa. 
 
Empresa: A PLAY’S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora nos 
lotes 1, 2, 3, 4 do Pregão Presencial nº 002/2022 com o valor global de R$ 81.895,00 (oitenta e um mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais). 
 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 01 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE960610521A5DCA23E2C2D6DAB397B

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2022FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde – Estado da Bahia 
Objeto: Prestação de serviços referente manutenção da Processadora de Raio X (manutenção nas 
engrenagens dos racks, manutenção nos roletes dos racks revelador, fixador, secador e água, 
manutenção nas presilhas das engrenagens, nos capacitores, nas mangueiras e limpeza geral) para 
atender as demandas dos exames radiológicos dos pacientes de ambulatório, bem como as demandas 
de urgência e emergência, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: SIDNEI DA SILVA AMORIM - ME, inscrita no  CNPJ sob o n° 22.949.006/0001-42, com 
sede na Avenida Primeiro de Janeiro, nº 1552, Centro, Irecê/BA, CEP: 44900-000. 
Valor Homologado: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 27/05/2022. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 
 

Contrato N° 042/2022PS-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2022FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente manutenção da Processadora de Raio X (manutenção nas 
engrenagens dos racks, manutenção nos roletes dos racks revelador, fixador, secador e água, 
manutenção nas presilhas das engrenagens, nos capacitores, nas mangueiras e limpeza geral) para 
atender as demandas dos exames radiológicos dos pacientes de ambulatório, bem como as demandas 
de urgência e emergência, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: SIDNEI DA SILVA AMORIM - ME, inscrita no  CNPJ sob o n° 22.949.006/0001-42, com 
sede na Avenida Primeiro de Janeiro, nº 1552, Centro, Irecê/BA, CEP: 44900-000. 
Valor global: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Projeto/Atividade: 2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta 
Complexidade.  
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 02 – Saúde 15% 
Prazo de Vigência: 27/05/2022 a 30/07/2022. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB9514A15CA4EA9D879CDE5CF496B9D6

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

O Município de Souto Soares/BA, Através da prefeitura municipal, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em 
conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve homologar a decisão do Agente 
de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 075/2022PMSSDI, Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE ONIBUS 
DO TRANSPORTE ESCOLAR E CAMINHÃO PIPA, PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNICÍPIO. 
Contratada: EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO – CNPJ Nº 08.459.551/0001-20, situada na 
rodovia BA 122 km 27, Centro, Iraquara – Bahia, CEP 46.980-000. Valor da Contratação R$ 
20.072,00 (vinte mil e setenta e dois reais); Souto Soares/BA, 01 de junho de 2022. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B84B022E32CCA48BC78E1A23DD2749

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 116/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 011/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS, 
SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA.  
Proponente/Homologado: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, inscrita no CNPJ sob 
n° 08.267.948/0001-10, com sede à Rua Álvaro Campos de Oliveira, Térreo, Centro, Barra do Mendes – 
BA, CEP: 44.990-000.  
Valor Homologado:  R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais), sendo o valor 
referente ao lote 01 R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) e lote 04 R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e 
quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 2018 –Manutenção das Ações da Sec. Munic. De Esporte e Lazer 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Proj.Atividade: 2056 – Manutenção das Ações do Ensino Infantil 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte:  01, 19 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Proj.Atividade: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância 
Proj.Atividade: 2098 – Manutenção das ações de PSE - Proteção Especial 
Proj.Atividade:  2039 – Manutenção das ações de proteção social básica  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00, 29 
Prazo de Vigência: 01/06/2022 a 01/06/2023. 
 

 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38536687159458BD745E778CA17330E9

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 117/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 011/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS, 
SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA.  
Proponente/Homologado: RICARDO MARQUES ALVES - ME, inscrita no CNPJ sob n° 
15.053.338/0001-89, com sede à Rua Maestro Porfírio Tavares, 441, Cambará, São Roque – SP, CEP: 
18.133-410.  
Valor Homologado:  R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais), referente ao lote 02. 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 2018 –Manutenção das Ações da Sec. Munic. De Esporte e Lazer 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Proj.Atividade: 2056 – Manutenção das Ações do Ensino Infantil 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte:  01, 19 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Proj.Atividade: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância 
Proj.Atividade: 2098 – Manutenção das ações de PSE - Proteção Especial 
Proj.Atividade:  2039 – Manutenção das ações de proteção social básica  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00, 29 
Prazo de Vigência: 01/06/2022 a 01/06/2023. 
 

 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32CEB29A95E9DBF59031CC750A0AE234


		2022-06-01T14:48:59-0300




